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Listopad w MDK-u... 2007-11-12, Poniedziałek
Podsumowanie Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego Barwy Jesieni 200718 listopada godzina 16.00-
współorganizatorem jest Starostwo Powiatowe w RaciborzuWieczór autorski Wandy Gizickiej "W ciszy
wieczoru nad zadumą poezji"21 listopada godzina 17.00Koncert zaduszkowy w wykonaniu zespołu
wokalnego MIRAŻ23 listopada godzina 17.00- w ramach projektu "Być Raciborkiem - symbolika w
wychowaniu poprzez sztukę"Kabaret w

Nagrody Starosty Raciborskiego dla studentów do 15 grudnia
br... 2007-11-09, Piątek
1. Jest osobą stale zamieszkującą powiat raciborski (kserokopia dowodu osobistego stanowi potwierdzenie
miejsca zameldowania),2. Posiada udokumentowaną średnią ocen z pierwszego roku studiów (I i II
semestr) co najmniej 4,0 (zaświadczenie z uczelni o zaliczeniu pierwszego roku studiów na uczelni
publicznej lub niepublicznej - studia dzienne - wraz z określeniem średniej; indeks do wglądu),3. Dochód
na jednego członka na rodziny do

O drogach granicznych... 2007-11-07, Środa
Podczas spotkania ustalono, które drogi graniczne i w jakim zakresie będą remontowane przez
poszczególnych partnerów, tak aby umożliwić sprawną komunikację na terenie Polski (woj. śląskie i
opolskie) oraz Czech, po wejściu w życie układu z Schengen.Dwa pierwsze spotkania odbyły się w
Starostwie Powiatowym w Raciborzu, a ich przesłanką było opracowanie wykonane w ramach projektu
‘Border Crossing v Euroregionu

Powołanie Powiatowej Komisji ds. BHP w Rolnictwie...
2007-11-07, Środa
Powyższe funkcje wykonuje poprzez określenie form współpracy w zakresie promocji problematyki
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bezpieczeństwa i higieny pracy w rolnictwie oraz ustalenie kierunków profilaktyki zawodowej w rolnictwie,
w szczególności dotyczących szkolenia, doradztwa i popularyzacji w zakresie ochrony pracy w
rolnictwie.Przewodniczącym Powiatowej Komisji ds. BHP w Rolnictwie jest Starosta Raciborski Adam
Hajduk, vice przewodniczącymi: Elżbieta

"POSTAW NA ZDROWIE - Jesteś tego warta" - bezpłatne badania
mammograficzne - talony rozdane... 2007-11-06, Wtorek
Wydano łącznie 241 talonów, czyli cały przewidziany w programie limit. Jednocześnie Zarząd Fundacji
apeluje do wszystkich pań, które pobrały skierowania aby w nieprzekraczalnym terminie do 15 grudnia br.
wykonały badania.

Pozyskaj dodatkowe pieniądze na działalność profilaktyczną...
2007-11-05, Poniedziałek
Na dotację celową mogą liczyć te jednostki, które prześlą najlepsze oferty, spełnią określone wymogi oraz
będą posiadać inne dokumenty zgodnie z "Procedurami...", dostępne na stronie internetowej Krajowego
Centrum AIDS www.aids.gov.pl w zakładce "Dotacje na programy". Na tej samej stronie znaleźć można
szczegółowe informacje na temat konkursu, jak również wzór oferty konkursowej na rok 2008.Oferty

Wiatraki kręciły się po raz czwarty... 2007-10-30, Wtorek
W atmosferę tegorocznego Festiwalu wprowadza Dawid Wacławczyk...Blok SzkolnyW piątkowy ranek
przez Strzechę przetoczyło się ponad 600 uczniów szkół średnich z Raciborza i Kędzierzyna Koźla. Razem
z Marcinem Sienko ("łowcy zaćmień słońca"), Arunem Milcarzem ("Afryka Maraton") i Olą Drużbicką
("Ziemia Święta") odbyli piękne, wesołe i naładowane cennymi wiadomościami lekcje wiedzy o świecie.

Sprzęt dla Pogotowia... 2007-10-30, Wtorek
Wartość przekazanego w dniu dzisiejszym sprzętu to 13 086,37 zł. Łącznie w trzech turach Pogotowie
wzbogaciło się o różnorodny sprzęt wartości 45 462,42 zł. W chwili obecnej Fundacja oczekuje na dalsze
pozycje sprzętu zamówionego dla Pogotowia. Zarząd Fundacji dziękuje wszystkim darczyńcom, dzięki
którym możliwe było doposażenie raciborskiej lecznicy oraz w dalszym ciągu zaprasza podmioty
gospodarcze z naszego

"Galeria na Końcu Świata" - otwarcie już jutro... 2007-10-25,
Czwartek
Z racji sąsiedztwa znanego w kręgach kulturalno - podróżniczych pubu, będzie funkcjonować pod nazwą
"Galeria na Końcu Świata". Pierwszą wystawą, która zainauguruje działalność galerii będzie seria
fotografii autorstwa Aleksandry Drużbickiej pt. "Sacrum i profanum Ziemi Obiecanej". Wernisaż tej
wystawy, wraz z krótkim pokazem slajdów poświęconym odwiedzanej ziemi odbędzie się w piątek 26
października
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Uwaga organizacje pożytku publicznego - podanie numeru
rachunku warunkiem otrzymania wpłaty... 2007-10-25, Czwartek
Aby móc skorzystać z tego przywileju organizacja pożytku publicznego do 20 listopada 2007 r. powinna
złożyć naczelnikowi urzędu skarbowego, właściwego ze względu na siedzibę organizacji, informację
zawierającą numer jednego rachunku bankowego, właściwego do przekazywania zadeklarowanych przez
podatników darowizn. Informacja musi zostać opatrzona podpisem osoby uprawnionej do reprezentowania
organizacji oraz zawierać dodatkowe
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